Parallel passages from Greek and Latin authors are sometimes adduced, some of them little known. The scholia are seldom drawn upon; Lonicer, identified as “*interpres latinus*,” is from time to time made the target of polemical observations. No interest is shown in the moral aspect, or in mythology: the myths are dismissed as “*nugae*” and consequently there are no moralizing or allegorical interpretations.

*Dedication* (ed. of [Geneva?], 1583). *Illustrissimis, ac benignissimis celeberrimae Bernensis Reip. Dominis, Dominis suis plurimum observandis, Aemilius Francisci Porti Cretensis F. salutem, et foelicitatem perpetuam.* [Inc.]: (fol. \*2r) Ea vis est virtutis, *Illustriss. ac benigniss. Domini*, ut illos, in quibus insignes, et eximias animi dotes videmus esse, *perpetuo suspiciamus, maximisque laudibus efferamus.* . . . / (fol. \*3v) *Hoc igitur alenda sapientiae studium Illustriss. ac benigniss. Domini*, quo vos flagrare persuasum habeo, fecit ut istos parentis mei commentariolos in Pindarum, Lyricorum principem, qui varias variorum hominum virtutes carmine suo celebrat, amplitudini vestrae dicare sim ausus. *Hic unusquisque tamquam in lucidissimo speculo suas virtutes, quibus divinitus est ornatus, et splendida praemia, quae virtutum studiosis dantur, maxima cum voluptate contemplari potest.* *Hic nullus suspicioni, nullus assentationi locus: sed praeclara facinora praeclaris ornantur laudibus.* *Quare dignus est hic / Poeta, quem legant, et voluent omnes: sed ii potissimum qui magnos honores gerunt.* *Licet enim verum illum Deum, quem nos Christiani veneramur, non cognorit, aliquam tamen divinam naturam, quae cuncta crearit, esse credidit, de qua non solum pie loquendum sed etiam pie sentiendum dixit.* . . . / [Expl.]: (fol. \*4v) *Interea vero Deum Opt. Max. suppliciter orabimus, ut vestrae dignitatis excellentiam magis, ac magis augeat, vestraeque Reip. sanctum imperium perpetua foelicitate muniatur.* *Valete Illustriss. ac benigniss. Domini, et me in eorum numero ponite, qui vestri splendoris amplitudini penitus sunt addicti.* *Datum Lausannae Idibus Februarii 1583.*

*Commentary.* Francisci Porti Cretensis, *Commentarii in Pindari Olympia.* [Inc.]: (p. 5) ΟΛΥΜΠΙΑ, ludi Olympiaci dicuntur ab Olympia, agri Pisani parte, in qua templum Iovis Olympii erat, et ante templum locus oleastro consitus: iuxta lucum, stadium, et Circus in quo fiebant ludi, qui genere neutro numero plurali *olympia* dicuntur ἀντὶ τοῦ ὀλυμπιακοὶ ἀγῶνες. Ολύμπια autem ut διονύσια, λήναια, παναθήναια, ἀνακαλυπτήρια, Δίαι, et caetera id genus nomina festivitatum et certaminum solent Graeci pluraliter genere neutro efferre. Inscriptio autem istarum laudationum sumpta est ab ipsis ludis, ut laudationes eorum qui in ludis olympiacis vicerunt, habeant inscriptionem Olympia, eorum qui in Pythiis, Pythia, et sic de reliquis. Ιέρωνι συρακουσίῳ ἀντὶ τοῦ εἰς Ιέρωνα συρακούσιον.

Κέλετι, addendum extrinsecus νικήσαντι qui vicit Celete, hoc est, equo singulari nam equestre certamen duplex erat, alterum fiebat Synoride, i. bigis.

Synoris enim bigas e duobus equis non pullis, sed adultis significat alterum celete, i. equo singulari. . . / . . [Expl.]: (p. 61) Κλῦτ', audite me petentem, ut carminibus his meis faveatis, eaque grata, et Asopicho victori, et aliis efficiatis. Σὺν γὰρ ὑμῖν, vestro enim numine, o gratiae, iucunda ac suavia omnia accidunt mortalibus in terris, diis etiam immortalibus in caelis.

Pythia. Ode I. [Inc.]: (p. 62) Hieronem Syracusanum quem prima Olympiorum Oda laudavit, hac item Pythiorum celebrat, sic 26 et 27 Pythiade, vicit Celete, 29 curru, haec itaque Victoria iam laudatur. Primo loco laudat et extollit Poesim ab eius vi et potestate, quam tantam esse dicit, ut valeat restinguere deorum iram, et mulcere ac delectare eorundem animos. Itaque secundo loco hortatur latenter Hieronem ad Poetarum Lyricorum studium; Principes enim qui Poesi delectantur, illustreis fieri, qui minus, eos in tenebris et perpetuo silentio iacere demonstrat. . . . Χρυσέα, Citharam alloquitur Poeta, eamque hortatur ut praeeat choro, et carminibus quae in honorem Hieronis est dicturus, id autem ita dictum, propterea quod qui Choremam ducebat, pulsabat primum citharam, deinde canebat et saltabat, quem reliquus Chori caecus sequebatur canens et ipse, saltansque. . . / . . [Expl.]: (p. 109) Ἀναγκαῖον λέχος, coactum connubium necessarium. Άλλ' ἐπεὶ ἐκ τούτων, redit ad seriem narrationis. Καρπαλιμᾶν, rapacibus: sed ὑποτύπωσις. Εἰ δὲ τις ὅλβος, inter certandum Midas fractis tibiis desperaverat de victoria: et tamen vicit, hoc igitur innuit Poeta, sed transfert ὑπόθεσιν ad θέσιν.

Nemea. Ode I. [Inc.]: (p. 110) Ludi isti, τὰ Νέμεα, funebres ludi erant: qui ab Argivis instituti fuisse dicuntur in honorem Archemori Lycurgi filii: alii eos institutos fuisse credunt ab Hercule, aut a Melorcho, cuius filius a Leone interfectus fuit, sed qui in Archemori memoriam eos referunt, rei huius originem sic explicant. . . . Ἀμπνευμα σεμνὸν Ἄλφεοῦ, Chromius erat auriga Hieronis; is erat eius artificii peritissimus, et cum haberet unde, coepit et ipse equos alere: et in ludis Nemeaeis curru vicit. Hanc igitur eius victoriam Poeta celebrat hoc carmine. O Ortygia, abs te duco initium carminis huius, quod feci in Chromium victorem. Θάλος, sic vocat insulam adjacentem Syracusis quae ponte iungebatur, et distinguit eam ab Ortygia Delia, hoc Epitheto. . . / . . [Expl.]: (p. 144) Άλλ' ἔμπαν, et tamen animos attolimus, et multas res affectamus; est obiurgatio. Δέδεται γὰρ ἀναιδεῖ, quia speramus earum eventum temere. Προμαθείας, quantum abest providentia. Ποái, guttae semina. Κερδέων δὲ χρῆ. παραίνεσις, vero modus tenendus est in rebus: mera enim est insania ea concupiscere, quae assequi non potes.